
VALINTAPERUSTEET  JA  ALOITUSPAIKKAMÄÄRÄT
KOULUTUKSITTAIN VUONNA 2007 (RAUMA)

RAUMAN OPETTAJANKOULUTUSLAITOKSEN LUOKANOPETTAJAN
KOULUTUS

Luokanopettajan  koulutusta  järjestetään  sekä  Turussa  että  Raumalla.  Turun
opettajankoulutuslaitoksen  valintojen  osalta  vastuuhenkilö on  opintopäällikkö  Irmeli  Aalto
ja Rauman opettajankoulutuslaitoksen valintojen osalta opintopäällikkö Heikki Harni.

ALOITUSPAIKKAMÄÄRÄT

Päävalinta

Rauman  opettajankoulutuslaitoksen  luokanopettajan  koulutukseen otetaan 60  opiskelijaa
suorittamaan alempaa ja ylempää korkeakoulututkintoa.

Erillisvalinnat

Erillisvalinnat koskevat:

–  peruskoulun  luokanopettajan  tutkinnon  tai  alemman  korkeakoulututkinnon  tai
ammattikorkeakoulututkinnon  suorittaneita,  joilla  on  kasvatustieteen  aineopinnot
(kiintiö on 16). Mikäli kiintiö ei täyty, se voidaan täyttää päävalinnassa hakeneilla.

–  muista opettajankoulutuslaitoksista siirtyviä (ei kiintiötä).

Nämä opiskelijat otetaan suorittamaan ylempää korkeakoulututkintoa.

HAKEMINEN

Rauman opettajankoulutuslaitoksen luokanopettajan koulutukseen haetaan seuraavasti:

A.       Ylioppilaat  ja  ylioppilastutkintoa  suorittamattomat  hakijat  hakevat  luokanopettajan
koulutukseen  valtakunnallisessa  yhteisvalinnassa  täyttämällä  yhteisvalinnan
hakulomakkeen ja postittamalla sen Jyväskylän yliopistoon. Yhteisvalinnan hakuaika
päättyy 20.4.2007 klo 16.15.

B.       Erillisvalinnassa  hakevat  täyttävät  hakemuksen  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden
tiedekuntaan  (Rauma)  ja  jättävät  tai  postittavat  sen  Rauman
opettajankoulutuslaitokseen. Erillisvalinnassa hakevia ovat:

–     Pko­tutkinnon  tai  alemman  korkeakoulututkinnon  tai
ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet, joiden hakuaika päättyy 20.4.2007 klo
16.15.

–    Muista luokanopettajan koulutusta järjestävistä opettajankoulutuslaitoksista siirtoa
hakevat, joiden hakuaika päättyy 20.4.2007 klo 16.15.

Hakemusten on oltava perillä hakukohteen hakuajan päättyessä.



Hakuedellytyksenä  on  suoritettu  suomalainen  ylioppilastutkinto,  Suomessa  suoritettu
International Baccalaureate –tutkinto (IB –tutkinto), European Baccalaureate –tutkinto (EB
–tutkinto)  tai  Reifeprüfung  ­tutkinto,  ammattikorkeakoulututkinto,  ammatillisen  korkea­
asteen tutkinto tai vähintään kolmivuotinen ammatillinen tutkinto. Muun kuin  jonkin edellä
mainituista  tutkinnoista  suorittaneen  tulee  tarkistaa  mahdolliset  yliopistokohtaiset
hakukriteerit,  kuten  ulkomaisen  koulutuksen  suorittaneita  koskevat  hakuajat  ja  kriteerit
tutkinto­ ja kielitaitovaatimuksineen.

Korkeakoulukelpoisuuteen  edellytettävien  tutkintojen  tulee  olla  suoritettuna
4.6.2007 mennessä.

HUOM. Keväällä  2007  ylioppilastutkinnon  suorittaneet  voivat  myös  osallistua  hakuun,
ylioppilaskokeiden  tulokset  saadaan  suoraan  ylioppilastutkintolautakunnan  rekisteristä.
Myös IB –tutkintoa suorittavat voivat osallistua hakuun. IB­tutkinnon suorittaneiden osalta
valintapäätös  on  ehdollinen  opiskelupaikan  viimeiseen  mahdolliseen
vastaanottamispäivämäärään (3.8.2007) saakka.

HUOM. Opiskelijan, joka on suorittanut kasvatustieteen maisterin tutkinnon kasvatustiede
pääaineena  tai  uuden  tutkintorakenteen  mukaisen  maisterin  tutkinnon  aineenopettajan
koulutuksessa,  ei  ole  mahdollista  hakea  opiskelijaksi  tässä  ryhmässä.  Samoja  opintoja
(kasvatustiede,  opettajan  pedagogiset  opinnot)  ei  voi  edes  osittain  sisällyttää  kahteen
tutkintoon.

PÄÄVALINTA

LUOKANOPETTAJAN KOULUTUKSEN YHTEISVALINTA

Hakeminen

Alla  mainittuihin  suomenkielisiin  luokanopettajakoulutuksiin  haetaan  samalla
hakulomakkeella.  Hakulomakkeita  on  saatavissa  seuraavista  yksiköistä  sekä
tulostettavissa  Jyväskylän  yliopiston  verkkosivuilta  osoitteessa  :
http://www.jyu.fi/edu/opiskelijavalinta/

Yhteisvalintaan osallistuvat opettajankoulutusyksiköt vuonna 2007:

Helsingin yliopisto: Käyttäytymistieteellinen tiedekunta
Soveltavan kasvatustieteen laitos

Joensuun yliopisto: Kasvatustieteiden tiedekunta
Soveltava kasvatustiede, Joensuu

Savonlinnan opettajankoulutuslaitos
Jyväskylän yliopisto: Kasvatustieteiden tiedekunta

Opettajankoulutuslaitos
Lapin yliopisto: Kasvatustieteiden tiedekunta

Oulun yliopisto: Kasvatustieteiden tiedekunta

http://www.jyu.fi/edu/opiskelijavalinta/


Kasvatustieteiden  ja  opettajankoulutuksen
yksikkö (Oulu) Kajaanin
opettajankoulutusyksikkö
Tampereen yliopisto: Kasvatustieteiden tiedekunta

Opettajankoulutuslaitos (Hämeenlinna)
Turun yliopisto: Kasvatustieteiden tiedekunta

Turun opettajankoulutuslaitos
Rauman opettajankoulutuslaitos

Tarkemmat  tiedot  VAKAVA  ­hankkeeseen  ja  yhteisvalintaan  osallistuvista  koulutuksista
löytyvät osoitteesta http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/vakava.html.

Hakija jättää vain yhden hakulomakkeen, jolla voi hakea kolmen opettajankoulutusyksikön
luokanopettajakoulutukseen. Hakijan tulee ilmoittaa hakulomakkeessa, mihin järjestykseen
hän nämä kolme koulutusyksikköä asettaa.

Hakuaika  luokanopettajakoulutukseen  päättyy  20.4.2007  klo  16.15,  jolloin
hakemusten tulee olla perillä.
Hakemukset palautetaan  osoitteella  Kasvatustieteiden  tiedekunta, PL 35  (Agora),  40014
Jyväskylän yliopisto. Kuoren vasempaan alakulmaan merkitään "Luokanopettajakoulutus".

Valintamenettely ja valintakokeeseen kutsuminen

Valintamenettely  on  kaksivaiheinen.  Valinnan ensimmäisenä  vaiheena  on  aineistoon
perustuva kirjallinen koe  (VAKAVA ­koe),  johon hakijat osallistuvat  ilman erillistä  kutsua.
Aineisto  on  luettavissa  2.4.2007  lähtien  Internetissä  osoitteessa
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/  vakava.html. Koe  järjestetään samanaikaisesti
kaikissa  valtakunnalliseen  kasvatusalan  valintahankkeeseen  osallistuvissa  yliopistoissa
7.5.2007  klo  14.00  –  16.00.  Hakija  osallistuu  kokeeseen  siinä  yliopistossa,  jonka
luokanopettajan  koulutukseen  hän  on  hakenut  ensisijaisesti.  Mikäli  hakija  on  hakenut
myös sellaiseen koulutukseen, jossa 7.5.2007 järjestettävän VAKAVA ­kokeen yhteydessä
on muuta lisämateriaalia, hakija osallistuu kokeeseen kyseisessä yliopistossa.

Rauman opettajankoulutuslaitoksen luokanopettajan koulutukseen hakevan on saavuttava
Rauman opettajankoulutuslaitoksen päärakennuksen edustalle 7.5.2007 klo 13.00 eli
tuntia  ennen  em.  kirjallisen  kokeen  alkua.  Hakijan  on  varauduttava  osoittamaan
henkilöllisyytensä kokeesta poistuessaan.

Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekunta  kutsuu  Rauman  opettajankoulu­
tuslaitoksen luokanopettajan koulutuksen valinnan toiseen vaiheeseen 120 parhaiten
kirjallisessa  kokeessa  menestynyttä  hakijaa.  Mikäli  useammalla  hakijalla  on  sama
pistemäärä  kuin  120:ksi  sijoittuneella,  kaikki  tuon  pistemäärän  saaneet  kutsutaan
valintakokeen toiseen vaiheeseen.

Mahdollinen  valinnan  ensimmäistä  vaihetta  koskeva  oikaisupyyntö  on  osoitettava  14
päivän  kuluessa  tulosten  julkistamisesta  siihen  yliopistoon,  johon  hakija  on  ensisijaisesti
hakenut.  Oikaisupyyntö  on  tehtävä    Turun  yliopiston  kasvatustietei­den  tiedekunnalle
kirjallisesti.

Valintakokeen toinen vaihe järjestetään 13.6.2007 Raumalla.

http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/vakava.html.
http://www.edu.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/


Valintakokeen  tavoitteena  on  saada  käsitys  pyrkijän  motivaatiosta,  koulutettavuudesta
sekä soveltuvuudesta opettajan uralle.

Valintakokeen  toisen  vaiheen  osat  ovat  ylioppilastutkinnon  viiden  kokeen  pistemäärä,
lukiodiplomi ja/tai työkokemus sekä yksilöhaastattelu.

Valintakokeen toisen vaiheen pakollinen osa on:

yksilöhaastattelu, johon  hakijan  on  toimitettava  (tarkemmat  tiedot  kutsukirjeessä)
viimeistään 8.6.2007 allekirjoittamansa yhden sivun laajuinen CV­tyyppinen kuvaus, jonka
hän  katsoo  auttavan  hänen  menestymistään  opettajan  ammatissa.  Kuvausta  käytetään
haastattelun  pohjana,  mutta  sitä  ei  arvioida  erikseen.  Allekirjoitetusta  kuvauksesta  tulee
lähettää myös kaksi kopiota.

Pisteitä valintakokeen osista annetaan seuraavasti:

–    ylioppilastutkinnon viiden kokeen (äidinkieli,
toinen kotimainen kieli, vieras kieli, reaali ja
matematiikka) pistemäärä 0–8

pistettä
–    lukiodiplomi ja/tai työkokemus yhteensä 0–2 pistettä
–    yksilöhaastattelu 0–20

pistettä

Hakijat  valitaan  koulutukseen  valintakokeen  osien  yhteenlasketun  pistemäärän  (0–30)
perusteella. Saman pistemäärän saaneet asetetaan paremmuusjärjestykseen seuraavien
jatkokriteereiden mukaan:

1.    Yksilöhaastattelun pistemäärä
2.    Lukiodiplomin ja/tai työkokemuksen pistemäärä
3.    Ylioppilastutkinnon pistemäärä

Seuraavassa  yksityiskohtaisempi  tarkastelu  lukiodiplomin,  työkokemuksen  ja
ylioppilastutkinnon pisteytyksestä:

a)  Lukiodiplomi
0–2 p

Yhden  lisäpisteen  voi  saada  yhdessä  seuraavassa  taito­  ja  taideaineessa  suoritetusta
lukiodiplomista: kuvataide, liikunta, musiikki, puheviestintä, draama ja teatteri, ilmaisutaito,
käsityö.  Lisäpiste  myönnetään  enintään  kahdesta  suoritetusta  lukiodiplomista.
Alkuperäinen  todistus  on  esitettävä  ja  kopio  siitä  jätettävä  valintakokeen  toisen  vaiheen
tiedotustilaisuudessa valinnan johtajalle.

ja/tai

b)  Opettajakokemus, kouluavustajana toimiminen 0–2
p

Opettajakokemus ja kouluavustajana/koulunkäyntiavustajana toimiminen



Aika Pisteitä
4–7 kk 1
8 kk tai enemmän 2

Opettajakokemus  ja  kouluavustajana/koulunkäyntiavustajana  toimiminen  lasketaan
yhteen. Työkokemuksen on pitänyt kestää yhtäjaksoisesti vähintään kaksi kuukautta, jotta
se voidaan ottaa huomioon pisteytyksessä.

Opettajakokemukseksi  hyväksytään  opetussuunnitelmaan  perustuva  esiopetuksessa,
peruskoulussa,  lukiossa,  ammatillisissa  oppilaitoksissa  tai  vastaavissa  opettajana
toimiminen.  Opettajakokemuksessa  otetaan  huomioon  päätoiminen  (16  t/vk)  työ.
Opetuksen on oltava ryhmäopetusta.

Pisteitä  saa 4.6.2007  mennessä  hankitusta  työkokemuksesta. Lukiodiplomeista  ja
työkokemuksesta voi saada yhteensä enintään 2 pistettä.

Ylioppilastutkinnon viiden kokeen pisteytys

Pisteitä annetaan arvosanoista: a = 2, b = 3, c = 4, m = 5, e ja l = 6.

Vaativamman tasoisen kokeen suorittamisesta ei anneta lisäpisteitä. Jos hakija on ennen
hakuajan  päättymistä  korottanut  ylioppilastutkinnon arvosanoja,  nämä  otetaan huomioon
korotettuina.

Ylioppilastutkinnon viiden kokeen pistemäärä muunnetaan asteikolle 0–8  seuraavasti:

yhteenlaskettu
viiden  kokeen
pistemäärä

muunnettuna
asteikolle 0–8

yhteenlaskettu
viiden kokeen
pistemäärä

muunnettuna
asteikolle 0–8

­14 0 22 4
15 0,5 23 4,5
16 1 24 5
17 1,5 25 5,5
18 2 26 6
19 2,5 27 6,5
20 3 28 7
21 3,5 29 7,5

30 8

Ylioppilastutkinnon  kokeet  otetaan  huomioon  pisteytyksessä  riippumatta  siitä,  onko  ne
kirjoitettu yo­tutkinnossa pakollisina vai ylimääräisinä. Jos hakija on kirjoittanut useampia
vieraita  kieliä  tai  useamman  reaalin, otetaan huomioon paras vieras kieli  ja paras reaali.
Edellä mainitut viisi ylioppilastutkinnon koetta pisteytetään, mutta koulutukseen voi päästä,
vaikka ei olisi kirjoittanut kaikkia mainittuja aineita ylioppilastutkinnossaan.



EB­, IB­ ja Reifeprüfung­tutkinnon arvosanojen pisteytys

EB­, IB­  ja Reifeprüfung­tutkinnon arvosanat rinnastetaan ylioppilastutkintoon seuraavasti
(tutkinnon tulee olla suoritettu hakuajan päättymiseen mennessä):

EB­
tutkinto IB­tutkinto Reifeprüfung

­tutkinto Ylioppilastutkinto

Mat.
muu
ainekohtainen
koe

(niissä  aineissa,  joissa
suoritetaan  kirjalliset
kokeet)

10,00–
9,50 10,00–9,00 7  Excellent  15–13 pistettä laudatur

9,45–
8,50 8,95–8,00 6  Very good  12–10 pistettä eximia  cum  laude

approbatur
8,45–
7,00 7,95–7,00 5  Good 9–8 pistettä magna  cum  laude

approbatur
6,95–
6,00 6,95–6,00 4  Satisfactory 7 pistettä cum laude approbatur

5,95–
5,00 5,95–5,00 3  Mediocre  6–5 pistettä lubenter

approbatur
4,95–
4,00 4,95–4,00 2  Poor 4 pistettä approbatur

Ylioppilastutkintoa suorittamattomat hakijat

Ylioppilastutkintoa  suorittamattomat  hakijat  voivat  tulla  hyväksytyiksi  luokanopettajan
koulutukseen  edellyttäen,  että  hakija  on  suorittanut  ammattikorkeakoulun,  ammatillisen
korkea­asteen, ammatillisen opistoasteen tai vähintään 3­vuotisen ammatillisen tutkinnon.
Tiedekunta  harkitsee  hakijan  tutkintojen,  opintojen  ja  työkokemuksen  perusteella,
voidaanko hakija hyväksyä koulutukseen.

Ylioppilaiden  ja  ylioppilastutkintoa  suorittamattomien  hakijoiden  vertailussa  ei  oteta
huomioon ylioppilastutkinnon pistemäärää.

Hakijat, joilla on erityinen vamma

Erityisestä syystä voidaan opinto­oikeus luokanopettajan koulutukseen myöntää hakijalle,
jolla  on  erityinen  vamma  esimerkiksi  kuulon  tai  näön  alueella.  Opettajankoulutukseen
otettavalla  ei  saa  olla  sairautta  tai  vammaa,  joka  olisi  oppilaille  vaarallinen  tai  tekisi
asianomaisen  muuten  sopimattomaksi  opettajan  tehtäviin.  Hakumenettely  on  sama  ja
alimman hyväksymispistemäärän tulee olla vähintään sama kuin muilla hakijoilla.

Tulosten julkistaminen ja opiskeluoikeuden käyttö

Valinnan  tulos  julkistetaan  Rauman  opettajankoulutuslaitoksen  ilmoitustaululla
(Seminaarinkatu  1,  Rauma) 6.7.2007  mennessä.  Opiskelijoiksi  otetuille  ja  varalle
hyväksytyille ja hylätyille ilmoitetaan tuloksesta myös kirjallisesti.



Opiskelijavalinnassa  hyväksytyn  on  vahvistettava  opiskelupaikan  vastaanottaminen
sitovasti viimeistään 3.8.2007 klo 16.15. Mikäli vahvistusta ei saada, katsotaan hyväksytyn
luopuneen opiskelupaikastaan.

Opiskelijavalinnassa  hyväksytyn  on  aloitettava  opintonsa  tiedekunnassa  lukuvuonna
2007–2008,  ellei  asevelvollisuus  tai  tiedekunnan  hyväksymä  syy,  kuten  esimerkiksi
stipendi,  sairaus,  raskaus,  muualla  aloitetun  tutkinnon  suorittaminen  valmiiksi  lv.  2007–
2008  aikana,  ole  esteenä.  Opiskeluoikeutta  voi  siirtää  enintään  vuodella. Siirtoa  on
anottava kirjallisesti viimeistään 3.8.2007 klo 16.15 mennessä.

Mikäli  hakija  on  tyytymätön  opiskelijavalinnan  tulokseen,  hän  tai  hänen  valtuuttamansa
henkilö  voi  tehdä  perustellun,  kirjallisen oikaisupyynnön  tiedekuntaneuvostolle 14  päivän
kuluessa valinnan tuloksen julkistamisesta. Oikaisupyynnössä on yksilöitävä, miltä kohdin
muutosta haetaan.

ERILLISVALINNAT

1)   Peruskoulun  luokanopettajan  tutkinnon  tai  alemman  korkeakoulu­tutkinnon  tai
ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneiden haku

Rauman  opettajankoulutuslaitoksen  luokanopettajan  koulutukseen  valitaan  enintään 16
peruskoulun  luokanopettajan  tutkinnon  tai  alemman  korkeakoulututkinnon  tai
ammattikorkeakoulututkinnon  suorittanutta  suorittamaan  kasvatustieteen  maisterin
tutkintoa. Kaikilla tässä kiintiössä hakevilla tulee olla kasvatustieteen perus­ ja aineopinnot
(cum laude approbatur) suoritettuna.

Peruskoulun  luokanopettajan  tutkinnon  tai  alemman  korkeakoulututkinnon  tai
ammattikorkeakoulututkinnon  aikaisemmin  suorittaneet  hakevat  luokanopettajan
koulutukseen  hakemuksella  Turun  yliopiston  kasvatustieteiden  tiedekuntaan  (Rauma).
Hakemuksen  voi  tulostaa  Internetistä  osoitteesta
http://www.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/hakeminen.  Hakemus  jätetään  tai  postitetaan
Rauman opettajankoulutuslaitokseen, Seminaarinkatu 1, 26100 Rauma. Hakemuksen on
oltava perillä viimeistään 20.4.2007 klo 16.15.

Hakijat  osallistuvat  Rauman  opettajankoulutuslaitoksessa  järjestettävän
valintakokeen  toiseen  vaiheeseen  13.6.2007.  Valintakokeisiin  kutsuttavien  luettelo
julkaistaan  viimeistään 31.5.2007  Rauman  opettajankoulutuslaitoksen  ilmoitustaululla.
Tuolloin aloitetaan myös kutsukirjeiden postitus valintakokeisiin hyväksytyille.

Tullakseen hyväksytyksi koulutukseen hakijan on saatava valintakokeesta vähintään sama
yksilöhaastattelun pistemäärä kuin yhteisvalinnassa viimeisenä hyväksytyn.

2)    Muiden  yliopistojen  tai  Turun  luokanopettajan  koulutuksesta  siirtyvien  valinta
Rauman luokanopettajan koulutukseen

Opiskelijan  tulee  anoa  opinto­oikeuden  siirtoa  kirjallisesti  (hakemus  Turun  yliopiston
kasvatustieteiden tiedekuntaan, Rauma) kasvatustieteiden tiedekunnalta. Hakulomakkeita
voi  tulostaa  Internetistä  osoitteesta http://www.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/hakeminen.

http://www.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/hakeminen.
http://www.utu.fi/opiskelu/opiskelijaksi/hakeminen.


Hakemuksen  on  oltava  perillä  viimeistään 20.4.2007  klo  16.15,  mutta  hakemusta  voi
tarvittaessa  täydentää  31.5.2007  asti  siihen  mennessä  suoritetuilla  ansioilla.  Siirron
saamisen edellytykset ovat seuraavat:

Rauman opettajankoulutuslaitos katsoo siirtymisen resurssiensa kannalta mahdolliseksi ja
kasvatustieteen  kandidaatin  tutkinto  on  suoritettu  (suorituksen  oltava  opintorekisterissä
31.5.2007 mennessä). Erityisestä syystä (esim. vammaisuus) tiedekunta voi poiketa tästä
vaatimuksesta kuultuaan  laitosta  ja  tiedekunnan sisäisissä siirroissa kuultuaan molempia
laitoksia.


